
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Multifunktionspapier,  sigel 11781

8201869LP324 200 Blatthochweiß160 g/qmA4 

8201866
8201867

LP321
LP322

 
 

500 Blatt
250 Blatt

hochweiß
hochweiß

100 g/qm
120 g/qm

A4
A4

 
 

Multifunktionspapier "Premium"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Multifunktionspapier "Premium"

Multifunktionspapier  "Premium",  DIN A4
• geeignet für Farb-Laser-Drucker und -Kopierer 
• beidseitig bedruckbar 
• hohe Glätte 
• hervorragende Kontraste 
• beste Tonerhaftung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für die tägliche Korrespondenz, Werbebriefe, Flyer und andere Werbemittel


