

## Multifunktionspapier "Premium", DIN A4 • geeignet für Farb-Laser-Drucker und -Kopierer • beidseitig bedruckbar • hohe Glätte

- hervorragende Kontraste
- beste Tonerhaftung
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- ideal für die tägliche Korrespondenz, Werbebriefe, Flyer und andere Werbemittel



Symbolbild: Multifunktionspapier "Premium"

Gymbolbia: Malaramachopapior 1 Tolliani								
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Multifunktionspapier "Premium"		A4	100 g/qm	hochweiß	500 Blatt		LP321	8201866
		A4	120 g/qm	hochweiß	250 Blatt		LP322	8201867
		A4	160 g/gm	hochweiß	200 Blatt		LP324	8201869